

Tranq, Trans & Junat

[Biblical Audio Commentary – Of Tranq, Trans, & Trains](#)

Posted by Gary Ritter | May 5, 2023



<https://rumble.com/v2m67t6-biblical-audio-commentary-of-tranq-trans-and-trains.html>

Transkriptio:

Huolimatta siitä, että joku ei ole kristitty eikä Raamatun profetioiden tutkija, hän saattaa silti ymmärtää, että jokin on vialla, jos on sen verran hereillä, että katsoo maailmaa ympärillään ja kysyy, mitä on tapahtumassa. Saatat ajatella, että tämä on typerä lausunto; loppujen lopuksi, kuinka kukaan voisi olla näkemättä, että maailma on tulella ja kaikki menee hulluksi? Luulen, että yllätyt.

Joidenkin lukemieni asioiden perusteella minusta on ilmeistä, että monet tarkkanäköiset sekulaarit ihmiset tietävät, että maailmassa on ongelma ja että edessä on ongelmia. Tietenkin heidän reseptinsä tulevasta selviytymiseksi on tehdä asianmukaisia fyysisiä valmisteluja: omistaa kultaa ja hopeaa, ostaa aseita ja ammuksia, muuttaa pois kaupunkien keskustoista, opetella erilaisia taitoja, joista voi olla hyötyä itselle ja muille, sitoutua paikallisyhteisöihin itsenäisen kestäväen elämäntavan luomiseksi jne. Nämä ovat kaikki todella hyviä asioita, mutta ne missaavat oleellisen.

Valitettavasti seurakuntaväen ja uskonkäsitysten maailmassa aivan liian monet kristittyinä itseään pitävät, jotka näkevät junaonnettomuuden olevan

tulossa, eivät vieläkään ymmärrä, miksi veturi kiittää raiteilla ilmeisesti ilman kuljettajaa.

Tämänpäiväisen kommentin tarkoitus ei ole syventyä näihin erilaisiin huolenaiheisiin, vaan yksinkertaisesti keskustella useista tärkeistä asioista, jotka ovat syy maailman sotkuun, erityisesti Amerikassa. Tarkastelkaamme tätä varten lyhyesti huumeiden käytön ja Tranq-nimisen aineen yliannostuksen kauhistuttavaa ilmiötä, transsukupuolista riehaa, joka kuluttaa nuoria ihmisiä ja kansakuntamme systemaattista myrkyttämistä eri keinoin, tässä tapauksessa junaonnettomuuksien kautta.

[Fentanyyli](#) on vitsaus huumeidenkäyttäjien keskuudessa. Se on voimakas, synteettinen opioidikipulääke, jota Kiina tuottaa ja lähettää laittomasti Amerikkaan rikollisen Biden'in hallinnon ansiosta avoimien rajojemme kautta. Kun se tuli ensimmäistä kertaa kaduille, se oli välitön menestys jälleenmyyjien ja parittajien keskuudessa, koska se on niin riippuvuutta aiheuttava. Kuten CDC huomauttaa, fentanyyli on 50 kertaa voimakkaampi kuin heroïini ja 100 kertaa voimakkaampi kuin morfiini.

Ikään kuin fentanyyli ei olisi tarpeeksi iso ongelma kantakaupungeissamme ja kaikkialla muualla, missä ihmiset etsivät pakoa huumeiden kautta, useita vuosia sitten eläinrauhottaja virallisella nimellä Xylazine – tunnetaan paremmin nimellä Tranq – tuli maisemaan. Kuten kaikkien riippuvuutta aiheuttavien huumeiden kohdalla, fentanyyliä myyvät ihmiset pyrkivät voittojensa lisäämiseksi korvaamaan sitä aineella, joka moninkertaistaisi menekkin halvalla ja helpolla tavalla. He päätyivät Tranq'iin, koska saivat sitä halvalla – eivätkä välittäneet siitä, mitä seurauksia aiheuttaisivat. Viimeaikaiset analyysit ovat osoittaneet, että Tranq vähentää fentanyyliä jopa 15 %.

Fentanyyliin ja Tranqin yhdistelmän vaikutukset ovat olleet tuhoisia. Fentanyyli aiheuttaa sen, että käyttäjät menettävät tajuntansa äärimmäisen heikon hengityksen vuoksi. Tranq, joka on lisätty sekoitukseen näiden oireiden voimistumisen myötä, on aiheuttanut kirjaimellisesti zombikäyttäjävitsauksen kaduilla. Jos olet nähnyt videoita Philadelphia'sta tai Baltimore'sta, kun ihmiset ajavat tai kävelevät ympäriinsä ja ikuistavat tämän huume yhdistelmän vaikutuksen – ihmiset toinen toisensa jälkeen kumarassa, liikkumattomina, eivät pysty liikkumaan yhdestä asennosta – tiedät kuinka kauheasti tämä vaikuttaa ihmisiin. Mutta se pahenee. Ilmeisesti eläimillä tämä ei ole ongelma, koska sitä käytetään säästeliäästi eläinlääkinnällisiin toimenpiteisiin, mutta kun Tranq'ia käytetään säännöllisesti, se saa kehon syömään itseään sisältä ulospäin. Käyttäjille ilmestyy suuria haavoja, jotka eivät parane. Ne märkivät ja voivat aiheuttaa kuolion, mikä johtaa amputaatioon. Tämän kauhean ilmiön outo puoli on se, että mätänevät haavaumat eivät välttämättä ilmesty edes pistoksen kohdalle, johon on pistetty neulalla. Niitä voi esiintyä kehossa missä tahansa.

Kaupunkimaisemista on tullut dystooppisia painajaisskenaarioita tämän kauhean ruton takia. Jumalan kuvaksi luoduista ihmisistä on tullut ihmisroskia. Mikä vitsaus ja kirous!

Yhdestä tuhosta toiseen. Seuraava aiheemme on transsukupuolisten pandemia, joka on tarttunut niin moniin nuoriin, puhumattakaan vanhemmista, joiden pitäisi tietää paremmin. Sukupuolidysforia luokiteltiin aiemmin mielisairaudeksi. Nyt se ei ole vain elämäntapa, vaan sellainen, josta meille kerrotaan, että sitä pitäisi juhlia normaalina ja toivottavana.

Tapahtumien kulussa, joka näkee vain ihmisenä olemisen elämämme ainoana tarkoituksena, huomioon ottaen jopa synnin, on vähän sellaista, joka saisi useimmat ihmiset yhtäkkiä heräämään ja haluamaan olla vastakkaista

sukupuolta. Vuosien varrella on kyllä ollut muutamia yksilöitä, jotka ovat tunteneet vahvasti, että heidän olisi jotenkin pitänyt syntyä toisen sukupuolen kehoon, mutta se oli poikkeus ja kuten todettu, sitä pidettiin psykiatrisen hoidon arvoisena.

Yhtäkkiä näyttää siltä, että viime vuosien aikana maailma on kääntynyt ylösalaisin ja monet ihmiset ajattelevat, että on loistava idea muuttaa seksuaalista identiteettiään, jopa mennen niin pitkälle, että silpovat kehoaan tämän tavoitteen saavuttamiseksi. Yksi surullisimmista melko julkisista tapauksista on Jazz-niminen poika, jonka äiti päätteli hänen olevan tyttö hyvin varhaisessa iässä. Jazzin julkisuus ja oma TV-ohjelma ovat hyödyttäneet hänen äitiään taloudellisesti noin 15 vuoden ajan. Koska hänelle tehtiin äärimmäinen silpominen poistamaan Jumalan antamat sukupuolielimet korvattavaksi keinotekoisella "naispuolisella", hänellä on käytännössä avoin haava, jota hänen on hoidettava joka päivä säilyttääkseen oletetun fyysisen "naisluonteensa". Hän on myös poikkeuksellisen traumatisoitunut ja sanoi äskettäin televisiossa, että hän on melko onneton ja toivoo voivansa tuntea todellisen itsensä. Kun kuulin tästä nuoresta miesraukasta, jota on pahoinpidelty niin nuoresta asti, en voinut muuta kuin itkeä ja rukoilla hänen puolestaan.

Vaikka on niin paljon asioita, jotka vastaavat "hullujen aikojen" aihetta, käsittelemme lyhyesti juna tutkimuksemme viimeisenä kohtana. Meille on kerrottu, että junien suistumiset raiteilta eivät ole mikään suuri asia ja että todellisuudessa niitä tapahtuisi jopa pari tuhatta vuosittain. Se voi olla totta. Ehkä niistä ei aiemmin koskaan tiedotettu, niinkuin nyt. Oli miten oli, näyttää kuitenkin siltä, että kaikki nykyään raiteilta suistuvat junat näyttävät kuljettavan myrkyllisiä aineita. Oliko näin aiemmin? En tiedä, mutta kun suistumiset ovat sitä luokkaa, mitä tapahtui Ohio'n East Palestine'ssa, eikä niitä pidetä isoina asioina, niin tiedämme, että jokin on pahasti vialla.

Kun Norfolk Southern'in juna suistui raiteilta tässä pikkukaupungissa, meille kerrottiin, että sen säiliövaunujen kuljettamat ja vuotaneet myrkylliset kemikaalit poltettiin hallitusti vaarojen poistamiseksi. Varmasti päätöksen tekijät tiesivät, mitä tapahtuisi. Vinyylikloridi syttyi tuleen, mikä johti massiiviseen mustaan sienipilveen, joka levitti myrkyllistä dioksiinikemikaalijäännettä kauas ja laajalti saastuttaen ilman, maan ja veden. Olisin kuvitellut, että siellä olisi ollut kemisti neuvomassa, joka olisi varoittanut, että alkuperäisen materiaalin polttaminen säiliöissä synnyttäisi samaa kemikaalia, joka vahingoitti niin monia Vietnamissa: [Agent Orange](#). Tämä aine - josta on käyty niin monia keskusteluja ja nostettu oikeusjuttuja - voi aiheuttaa jopa 17 syöpäsairautta jo pieninä määrinä käytettynä. Se, mitä levisi ympäri East-Palestine'a ja sen ulkopuolelle, ei ollut ollenkaan merkityksetöntä.

East-Palestine'n katastrofi on vain jäävuoren huippu. Eri puolilla maata yhteisöt joutuvat alttiiksi muille vuodoille, jotka sisältävät ties mitä myrkyjä. Lisää juonittelua koko maan laajuiseen tuhoon tuovat myös "salaperäiset" tulipalot ja räjähdykset, jotka ovat tuhonneet lukuisia elintarvikkeiden jalostuslaitoksia, keskeisiä tuotantolaitoksia ja eläinten kasvatustoimintaa. Viimeisin tapahtui Teksasissa, jossa kuoli [18 000 lehmää](#). Ihanko totta? Sen täytyi olla melkoinen räjähdys - itse asiassa noin 26 jalkapallokentän kokoinen. Sanotaan, että suurimmassa aiemmassa vastaavassa katastrofissa kuoli 548 lehmää.

Näitä poikkeavuuksia lisää vielä siipikarjaa vastaan käytävä sota, jonka seurauksena noin 100 miljoonaa kanaa on tapettu – itseasiassa teurastettu – oletetun lintuinfluenssautuhan vuoksi. Yhdellä kanalla kymmenientuhansien parvessa on mahdollisia oireita – se pörhistelee höyheniään – ja kaikki linnut on hävitettävä. Jälleen vain, koska sen epäillään sairastavan tätä tautia. Se

pane ihmettelemään, vai mitä?

Nyt tulemme kaikkien näiden keskustelunaiheiden syihin. Luonnollisella tasolla on globalistisia johtajia, jotka tekevät kaikkensa vähentääkseen maailman väestöä ja tehdäkseen jäljellä olevista täysin riippuvaisia näistä vallanhimoisista yksilöistä. He noudattavat muinaista pelikirjaa, jota käsitteletin profetiapäivityksessäni otsikolla [The Antichrist's Handbook – The Manual of the Global Cabal](#) (*Antikristuksen käsikirja - globaalin Salaliiton manuaali*).

Ollessaan vielä olemassa, Georgian opaskivet tiivistivät heidän uskomustensa keskeisen periaatteen ensimmäisessä opaskivien kymmenestä käskystä:

Säilyttäkää ihmiskunnan väkiluku alle 500 miljoonassa kestävässä tasapainossa luonnon kanssa.

Se on väestötavoite ja COVID-rokotteen ja hengitystiesairauden luomisen myötä, että rokotus voitiin antaa, näyttää siltä, että väestönvähennysohjelma on onnistumassa.

Älä kuitenkaan hetkeäkään luule, että nämä globaalit salaliittolaiset olisivat itse aloittaneet tämän tuhon. He ovat täysin pimeän henkimaailman kätyrien omistamia ja operoimia. Se, mitä tässä maailmassa tapahtuu, on kokonaan hengellistä taistelua. Kapinalliset jumalalliset entiteetit sotivat Jumalaa vastaan vahingoittamalla ja eliminoimalla hänen luomistyötään - olipa kyseessä sitten ihminen tai luonto. Kuten presidentti Trump'ia esittävä meemi totesi: "He eivät oikeastaan tavoittele minua. He haluavat tuhota sinut; minä olen vain tiellä." Näin se on, mitä tulee Jumalaankin. He todella haluavat hävittää Hänet. Me olemme sopivasti tiellä ja siksi mukava kohde.

Olipa kyseessä hyökkääminen kaiken sen kimppuun, minkä Jumala kuvitteli ja loi hyväksi, tuhoamalla ihmisten elämää kauhistuttavien huumeyhdistelmien avulla, saamalla heidät yrittämään muuttaa synnynnäinen luontonsa tai hyökkäämällä maata, vettä, ilmaa ja ravintovarastoja vastaan, demoniset hengelliset olennot epäonnistuvat lopulta ja joutuvat kasvokkain Luojansa kanssa. Tulijärvi luotiin Saatanaa ja hänen enkeleitään varten ja se täyttyy heistä. Valitettavasti myös ne miehet ja naiset, jotka alistuivat Saatanan agendalle kaikilta osin, viettävät ikuisuuden jatkuvassa piinassa.

Tällä sotkulla, joksi maailma on tullut, on rajallinen parasta ennen -aika. Hyvin pian tulemme käännepisteeseen. Jumala poistaa ne meistä, jotka rakastavat ja tottelevat Häntä ja pian sen jälkeen aloittaa tuomiosarjan, joka tuhoaa tämän planeetan. Jos globalistit ja demonimaailma luulivat olevansa hyviä maailman tuhoamisessa, niin odotahan, kunnes he näkevät, mitä Jumala tekee – tuhoaa heidät yhdessä sen kanssa.

Lähitulevaisuus on synkkä. Siitä ei pääse yli eikä ympäri. Meillä, jotka tunnemme Kristuksen, on kuitenkin Herran ilo. Meidän pitäisi iloita riippumatta siitä, mitä ympärillämme tapahtuu. Muista, mitä Paavali sanoi Room. 8:18:

Sillä minä päätän, että tämän nykyisen ajan kärsimykset eivät ole verrattavat siihen kirkkauteen, joka on ilmestyvä meihin.

Mieti sitä hetki. Se, mikä meitä uskovina odottaa, on paljon tärkeämpää kuin mikään nykyinen väliaikainen epämurkavuus. Jumalan ajatukset meitä kohtaan ovat pelkästään hyviä. Luottamuksemme lepää Hänen lupauksissaan.

Ei kestä kauan, kun ne toteutuvat silmiemme edessä.

JAA TÄTÄ